montante de R$ 228.950,93 (duzentos e vinte e oito mil reais novecentos e
cinquenta reais e noventa e três centavos), correndo as despesas à conta do
Orçamento do Estado de Goiás, observadas as características abaixo especificadas,
e ao CONVENENTE caberá a contrapartida financeira no montante de R$ 25.438,99
(vinte e cinco mil quatrocentos e trinta e oito reais e noventa e nove
centavos) conforme Plano de Trabalho especialmente elaborado (61226945), e

aprovado pelo Despacho nº378/2024 - GAB(61281290).

Da CONCEDENTE:
Dotação Orçamentária: 2024.42.61.23.695.1028.2469.03
Natureza da Despesa: 3.3.40.41.21